
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

de 1986
o el Oficio N* 184-86-COP, presentado por.el Comité Olímpico Peruano, el cual -

motivado el Expediente N% 2581,Ll
O—consmerwo: '

tes y Dirección Ejecutiva, de conformidad con lo dispuesto por la Ley General -
Deporte D.L. N* 328;

SE RESUELVE: “AUTORIZAR al Ing. Enrique Otero Navarro, Vocal del Comité Olím-
pico Peruano, para que asista a la 1 Conferencia Iberoamericana

al219 de Mayo de 1986.
De conformidad con el artículo 77, establecido en el Decreto Le
gislativo N*2 328 y reglamentada por el artículo 76 del Decreto

emo N2 07-86-ED de 13.03.86, dicho Dirigente está exonerado de los Impuestos so-
bre los Signos de Aviación a que se contrae el Decreto Legislativo N% 209, sobre Im-
puestos a los viajes y Servicios del Decreto Ley N* 22317 modificado por el artículo
2% del citado Decreto Ley 209 y del impuesto a los viajes al exterior de los Decre--
tos 22317 y 24030.
Artículo Tercero.- Los gastos del referido viaje, no afectará el Presupuesto del -

Comité Olímpico Peruano, ni del Instikuto Peruano del Deporte.
. .sReg/strese uniquese.habbo

Sr VICTOR
CASTAGNOLA/MALDONADO

:
Jefe del IPD

JA:DINAD
MMB:C8 +

Exp. 2581



ESA LCGE=ADZSS la DE=NÁNO LS

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE: NUMERO
Eg EDUCACION FISICA Y DEPORTES 1

—INRED— car
HOJA DE REGISTRO Y CONTROL Or, 18%=/86 de 03,5/86

q.
Fecha de INGRESO:

do ASUNTO:
Autorización de viaje a favor

Hora: del Ing“ Enrique Otero para
participar en | Conferencia. !bej

Numero de Folios: , toamericana de Deporte y Eduda
ES clón FfsIca,

Registrado por: 2 y,ri ls
Pase a: [JJ anteceoentes [] informar No.

[7 archivo O PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio[] conocimiento [—] TOMAR ACCION

Recibido por: [7] autorizacion [—] TRAMITAR

Observaciones:
a Hora

; 5

Pase a: [] anreceoentes [7] informar No.
[7] archivo O PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio
[7] conocimiento [] TOMAR ACCION

Recibido por: [7] AUTORIZACION Ed TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 4

Pase a: [7] anteceoentes [] INFORMAR Noe ;

ARCHIVO PREP. RESPUESTA
Remitido por:

Ol g e No. de folio
[7] conocimiento [—] TOMAR ACCION

lecibido por: [] AUTORIZACION | TRAMITARMs nd Observaciones: 3Fecha Hora

Pase a: [E] anreceoentes [] informar No

O ARCHIVO O PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio[] conocimiento [—] tomar Accion

Recibido por [E] AUTORIZACION A! TRAMITAR

Observaciones: A
Fecha Hora 2

——Pase a: [ anrecenentes [—] inFORMAR No
JNAD 0 ARCHIVO O PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio

A conocimiento [] TOMAR ACCION

Recibido por <

TT

AUTORIZACION []) tRAmITAR
A, ;

Y
? Observaciones:

1
| Fecha 05.5.86 pes DET E



COMITE OLIMPICO PERUANO
ESTADIO NACIONAL - PUERTA 4 LIMA PERU INSTITUTO PERUANO

Teléfonos: 314859 - 329177 - Anexo 26 -—
DEL DEPORTE

Cables: Colimpico - Telex: 25220 CHAMPESA Mesufto  Dosrmenteris

POLO
A El

———-——Lima,-05-de Mayo de 1986
DINAD-REGIsap</ Ni

Oficio COP- Jep *
Fecha 32 EC

Señor
JAIME ANDRADE

Director Nacional de Deportes a.i.
PRESENTE. -

9 Estimado Sr. Director:
Sirva el presente para darle a conocer que el Secre-

tario de Estado y Presidente del Consejo Superior de Deportes Sr. ---
Romá Cuyás Sol, ha participado una invitación a la I Conferencia Ibe-
roamericana de Deporte y Educación Física, la cual se llevará a cabo -
en la ciudad de Madrid-España, a la que asistirá en representación de
este Comité Olímpico el Ing. Enrique Otero Navarro.

Con este motivo nos permitimos solicitarle se sirva -
brindarnos las facilidades del caso, otorgándo autorización de viaje -
en los días del 09 al 19 de Mayo del año en curso, la misma que exonera
de los impuestos de consumo al exterior y a los pasajes, dado que está-
asistencia no irrogará gasto alguno al Estado, ni a este Comité Olímpi-
CO.

Muy reconocido por la atención que se sirva dispensar-
al presente, nos suscribimos de Ud.

Atentamente,
COMITE OLIMPICO PERUANO

¿ G AENRIQUE OTERO NAVARRO CARLOS BOZA VEGA LEON

Secretario a.i. Vice-Presidente

DPB/


